
 

Liepājas TSS un Ferax sacensības Ceturtdiena
Latvijas Tenisa Savienība 12.09.2019.
Laiks Klubs, pilsēta Kategorija #kalendarā Galvenais tiesnesis

11.09-12.09 LTSS, Liepāja 3 1257 Agate Gurecka

1.laukums 2.laukums 3.laukums 4.laukums 5.laukums 6.laukums 7.laukums
Sākums: 12:00 Sākums: 12:00 Sākums: 12:00 Sākums: 12:00

Jana DEŅISENKO (Denisa Pav lov a Tenisa skola) Odeta PANASA (Tennis Pro Academy ) Georgijs HARJUZOVS (Ventspils-TK) Didzis VĀRNA (Liepājas TSS)

1. spēle v s. v s. v s. v s.

Paula KAPLEITE (Liepājas TSS) Elīza KUPRUKA (Mārupes TS) Matīss OZOLIŅŠ-PESE (Liepājas TSS) Ričards ŠPAKS (Liepājas TSS)

Pusfināls Pusfināls Pusfināls Pusfināls

Pēc atpūtas: Pēc atpūtas: Pēc atpūtas: Pēc atpūtas:

Jana DEŅISENKO (Denisa Pav lov a Tenisa skola) Georgijs HARJUZOVS (Ventspils-TK)Jana DEŅISENKO (Denisa Pav lov a Tenisa skola)Georgijs HARJUZOVS (Ventspils-TK)

Paula KAPLEITE (Liepājas TSS) Matīss OZOLIŅŠ-PESE (Liepājas TSS) Paula KAPLEITE (Liepājas TSS) Matīss OZOLIŅŠ-PESE (Liepājas TSS)

2. spēle v s. v s. v s. v s.

Odeta PANASA (Tennis Pro Academy ) Didzis VĀRNA (Liepājas TSS) Odeta PANASA (Tennis Pro Academy ) Didzis VĀRNA (Liepājas TSS)

Elīza KUPRUKA (Mārupes TS) Ričards ŠPAKS (Liepājas TSS) Elīza KUPRUKA (Mārupes TS) Ričards ŠPAKS (Liepājas TSS)

Fināls Fināls Spēle par 3.vietu Spēle par 3.vietu

Pēdējā spēle jebkurā laukumā var tikt pārvietota Spēļu saraksts publicēts Paraksts

SPĒĻU SARAKSTS

Spēles tiek paredzētas Jūrmalas parka kortos. Sliktu laikapstākļu dēļ, spēles var tikt pārceltas uz LOC Tenisa halli, Liedaga ielā 7. Tenisa hallē drīkst 

spēlēt tikai ar "non-marking" tenisa apaviem. 

17:00 Agate Gurecka


